
Instruktion CAFÉ Hönö Arena 2026 

 

Vid ditt arbetspass skall detta följas: 

Långt hår ska vara uppsatt. 

Tvätta händerna ofta. 

Använd handskar vid matberedning. 

Av hygieniska skäl vistas endast de som arbetar i caféet i köket.  

 

Vid öppning:  

Hämta ut nyckel och tagg i nyckelbox. 

Kom i god tid så att du är förberedd när caféet öppnar. 

Kod till nyckelbox, tagg och till köket har ert lags caféansvarige fått inför veckan och ska ha meddelat 
er. 

Lås upp bommen ute på parkeringen. 

Lås upp och larma av klubbstugan om du är först. 
Se separat larminstruktion HÖNÖ IS. 

Köket har en kod på dörren. 

Lås upp dörren mot fotbollsplanerna. 

Dra upp jalusierna och lås upp luckan ut. 

Torka av hyllan på utsidan av luckan. 

Sätt café öppet flaggorna på framsidan och baksidan. 

Sätt på kaffe. 

Sätt på toastjärn. (Våffeljärn om det ska serveras våfflor) 

Ta ut EN glutenfri muffins och ETT glutenfritt korvbröd åt gången, finns i frysen, om det är lite att 
göra kan man avvakta lite. 

Förbered grill av hamburgare om det är A-lags match, DAM och HERR. 
Till hamburgare är det sallad, tomat, gurka, stekt lök, rå lök, hamburger dressing/ketchup/senap. 

Ställ fram hembakat på fat. 

På torsdagar serveras det våfflor, smet ska göras, finns pulver och smör, sylt och spraygrädde i kylen, 
gör inte för mycket smet. När det börjar bli varmt säljer vi glass istället. 

Töm diskmaskinen 

 

 



Under passet: 

Ta fram pingisbord endast på helger. 
Om någon vill låna pingisrack och bollar måste man lämna pant, det kan vara mobil, bankkort, nycklar 
ett liknande. 

Nycklar till klubbshopen finns i dokumentfacket, det är ett vitt skåp ute i caféet, där kan man köpa 
shorts och strumpor, lapp med priser och swishkod finns i skåpet. 

Koka endast några korvar i taget, om det är lite att göra, koka upp vatten och värm korv när det 
beställs. 

Förbered toast, och lägg i låda i kylen, MÄRK MED DAGENS DATUM, lämna cirka 20 stycken till dagen 
efter. (Om det är väldigt lugnt så kan det vara bättre att ha toast i frysen och ta fram efter behov) 
Toast består av bröd/smör/skinka/ost. Men kan också köpa toast med endast ost och ost/ 
kalkonskinka, de kan man göra löpande. 

Fyll på varor efter hand, lämna fulla hyllor, och fyll på så att kortast datum är längst fram. 

Korvbröd, toastbröd och annat som tas fram ut frysen, MÄRK MED DAGENS DATUM. 

Plocka hela tiden, torka av bord och stolar, sopa och moppa golv vid behov. 

Allt som är öppnat i kylen ska plastas in eller stoppas i låda, MÄRK MED DAGENS DATUM, om du 
öppnar till exempel ost- eller skinkpaket. 

Ställ in kylvaror i kylen efter varje användning, låt inte stå framme. 

Hamburgare ska grillas om det är A-lags match, DAM och HERR. 
Det grillas även vid större evenemang som fotbollsskola etc., men då får ni besked om det innan. 

Man ska även ta entré på A-lags matcher, swishlappar finns i köket i en dokumenthylla. 
 

Vid stängning: 

Om du är sist för dagen, packa in hembakat och frys in, märk med datum, släng om det har blivit torrt 
och tråkigt. 

Låt inget stå i kyl eller frys som inte är ordentligt övertäckt eller inpackat. 

Städa: Se separat städrutin. 

Ta in flaggorna på framsidan och baksidan. 

Sms:a eller e-posta Eyrun, Johanna eller Emma om något är slut m.m., de har olika ansvarsveckor, se 
separat lista för kontaktuppgifter. 

Om du är sist, larma på dörren till köket samt lås och larma klubbstugan.  
Lås och larm: Se separat Larminstruktion HÖNÖ IS. 

Oom ledare eller någon annan är kvar i eller runt klubbstugan stäm av med de kring lås, larm och 
bom. 

Glöm inte att låsa dörren till köket, det gör ni med lilla knappen på handtaget högst upp till höger. 

Lås bom om du är sist. 



Sätt tillbaka nyckel och tagg i nyckelbox om du är sist för dagen. 


